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Комплет алат за велосипеди во
фиока за алати

Product features

За подобро да одговориме на Вашите потреби секоја SOS влошка е достапна одделно.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 629189 1600SOS17-

US

17

Алат за чаура на долен носач 1671.8/2BI-

US

1

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Алат за ланец 1647/2BBI-US 1

Контролор на ланец 1643/4 0 - 1,2 1

Извлекувач на погонска осовина со конусен навој 1662/4 1

Standard, Shimano Ostalink и ISIS извлекувач на котур

со рачка

1661.3/4DP-

US

1

Професионален клуч за педали 1613/2BI-US 15 1

1600SOS17-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-

US

1/2" 1

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12, 13/14 2

Shimano отстранувач на заден ланчаник 1670.1/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.2/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.3/4 1

Клуч за заден ланчаник 1670.4/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Shimano) 1670.5/4 1

Отстранувач на заден ланчаник за BMX® 1670.6/4 1

Одстранувач на заден ланчаник 12мм 1670.9/4 1

SOS влошка за 1600SOS17 vl1600SOS17 564x364x30 1


